
      
 

 

 
 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

29 жовтня 2021 року         № 13 

 

Про видачу дубліката свідоцтва про право власності на майновий пай члена 

колективного сільськогосподарського підприємства Донскову В. В. 

 

Керуючись статтями 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2021р. № 177 «Про врегулювання питань 

щодо забезпечення захисту майнових прав селян у процесі реформування аграрного сектору 

економіки», розглянувши заяву гр. Донскова Валентина Валентиновича від 21.09.2021 р. про 

видачу дубліката про право власності на майновий пай члена колективного 

сільськогосподарського підприємства ПОСП «Морози»,  в зв’язку із втратою оригіналу,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Видати Донскову Валентину Валентиновичу дублікат свідоцтва про право власності 

на майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства ПОСП 

«Морози», виданий Озерянською сільською радою  відповідно до списку  осіб, які мають 

право на майновий пай, у зв’язку з втратою  оригіналу вищевказаного свідоцтва.  

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

 

Міський голова          О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

